

宇部市公共下水道西部処理区運営事業 優先交渉権者選定基準（令和7年4月17日改訂版） 新旧対照表

頁	章	節	細節	優先交渉権者選定基準（令和6年12月20日改訂版）	優先交渉権者選定基準（令和7年4月17日改訂版）	備考
				宇部市公共下水道西部処理区運営事業 優先交渉権者選定基準 令和6年10月25日（初版） 令和6年12月20日（改訂版） 宇部市土木建設部	宇部市公共下水道西部処理区運営事業 優先交渉権者選定基準 令和6年10月25日（初版） 令和6年12月20日（改訂版） <b>令和7年4月17日（改訂版）</b> 宇部市土木建設部	
8	別紙		地域貢献 評価の視点  ●地域経済活性化の実現に向けた取り組みについて提案されているか。 ●地域社会の持続的な発展の実現に向けた取り組みや、コミュニケーション向上のための取組について提案されているか。 ●本事業の建設工事における地元企業への発注予定額が明示されているか。	地域貢献 評価の視点  ●地域経済活性化の実現に向けた取り組みについて提案されているか。 ●地域社会の持続的な発展の実現に向けた取り組みや、コミュニケーション向上のための取組について提案されているか。 ●本事業の <b>総事業費のうち地元企業への発注額</b> が明示されているか。		